

貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	2,965,473	流動負債	8,920,079
現金預金	114,385	短期借入金	4,108,920
受取手形	150,210	一年内返済予定の長期借入金	2,770,600
売掛金	2,379,822	未払金	1,237,515
リース投資資産	34,596	未払法人税等	159,752
商品及び製品	2,131	リース債務	87,291
貯蔵品	11,377	未払費用	449,978
前払費用	73,313	前受金	49,243
立替金	16,416	預り金	41,818
繰延税金資産	157,359	役員賞与引当金	14,960
未収消費税等	13,967		
その他	13,419		
貸倒引当金	△ 1,527	固定負債	22,810,983
		長期借入金	18,055,600
		長期前受収益	18,114
固定資産	31,849,207	リース債務	121,054
(有形固定資産)	(25,978,149)	長期預り金	353,114
建物	8,221,277	退職給付引当金	2,344,406
構築物	159,459	環境対策引当金	5,240
機械装置	2,238,818	繰延税金負債	1,913,454
車両運搬具	20,965		
工具器具備品	216,731		
土地	15,026,050		
リース資産	94,311		
建設仮勘定	534		
(無形固定資産)	(4,259,896)	負債合計	31,731,062
借地権	4,002,324	純 資 産 の 部	
電話加入権	3,580	科 目	金 額
ソフトウェア	248,402	株主資本	3,045,124
施設利用権	1,787	資本金	430,000
リース資産	3,801	資本剰余金	143,246
(投資その他の資産)	(1,611,161)	資本準備金	143,246
投資有価証券	588,459	利益剰余金	2,471,877
関係会社株式	528,188	利益準備金	241,900
長期保証金	60,005	その他利益剰余金	2,229,977
長期貸付金	326,533	土地圧縮積立金	1,273,539
リース投資資産	61,693	繰越利益剰余金	956,438
その他	78,205		
貸倒引当金	△ 31,924	評価・換算差額等	38,493
		その他有価証券評価差額金	38,493
		純資産合計	3,083,618
資産合計	34,814,680	負債・純資産合計	34,814,680

損 益 計 算 書

平成 26年 4月 1日から

平成 27年 3月31日まで

(単位：千円)

	金 額	
売 上 高		20,450,022
売 上 原 価		18,007,676
売 上 総 利 益		2,442,345
販売費及び一般管理費		1,238,622
営業利益		1,203,723
営業外収益		
受取利息	6,810	
受取配当金	9,926	
賃貸料収入	42,905	
その他	36,504	96,146
営業外費用		
支払利息	388,774	
その他	15,281	404,055
経常利益		895,813
特別利益		
固定資産売却益	55,746	
投資有価証券売却益	11,587	67,334
特別損失		
固定資産処分損	10,208	
減損損失	164,444	
関係会社株式評価損	185,080	
その他	2,400	362,133
税引前当期純利益		601,014
法人税、住民税及び事業税		255,198
法人税等調整額		△ 165,157
当期純利益		510,972